
令和２年７月７日 

保護者 各位 

那覇市立小禄中学校 

                                 校 長  與那覇 覚 

（公印省略） 

 

 

三者面談の実施について 

 

 

仲夏の候、保護者の皆様においてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、みだしのことについて、１学期前半の学校生活の様子や夏休みの過ごし方等について

話し合い、気持ちを新たに１学期後半が迎えられるよう、下記のとおり三者面談を行います。

コロナ対策の中でのご苦労をおかけしますが、コロナウイルス感染予防対策に考慮しながら対

応していきたいと考えています。公私ともに御多忙かと存じますがご出席くださいますよう、

よろしくお願いいたします。 

なお、面談の時間等、詳しい日程につきましては、学級担任からお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１ 期  日    令和２年７月２７日（月）、２８日（火）、２９日（水） 

          

２ 場  所   各学級 

 

３ 内   容   (1) １学期前半の反省（生活面、学習面、学級での様子等） 

         (2) 夏休みの過ごし方 

         (3) 学習、進路に関する相談 

         (4) 健康、安全面 

         (5) その他 

 

４ その他 

  (1) 校内への車の乗り入れはできません。来校の際は徒歩か公共の交通機関をご利用ください。 

※校門向かいのファミリーマート及び琉球銀行田原支店への駐車は、営業の妨げとなるた

め絶対に行わないでください。 

(2) 上履き、靴袋等は各自ご持参ください。  

 


